2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

20 августа 2025 г. 		      г. Краснодар                                   № 125/1202

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 22-99 на период подготовки и проведения выборов Губернатора Краснодарского края,
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

Численность избирателей на территории избирательного участка                 № 22-99 составляет до 1001 человека. В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10 и 13 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», статьёй 16 Закона Краснодарского края от 03.07.2012 № 2519-КЗ «О выборах Губернатора Краснодарского края», частью 5 статьи 9 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-99, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-99 на период подготовки и проведения выборов Губернатора Краснодарского края, депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав следующие кандидатуры:

	1.
	Высоцкая
Елена Геннадьевна
	-
	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

	1.
	Калита
Оксана Александровна
	-
	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

	1.
	Козина
Татьяна Владимировна
	-
	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

	1.
	Коломиец
Татьяна Геннадьевна

	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

	1.
	Литош
Ирина Викторовна
	-
	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

	1.
	Прудий
Кристина Петровна
	-
	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

	1.
	Синьков
Сергей Васильевич
	-
	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

	1.
	Такахо
Светлана Георгиевна
	-
	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

	1.
	Чуфистова
Лариса Васильевна
	-
	предложена для назначения собранием избирателей, работающих в ГБУЗ ККБ №2

2. Срок полномочий настоящей участковой избирательной комиссии истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов выборов Губернатора Краснодарского края, депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва.
[bookmark: _GoBack]3. Выдать удостоверения членам участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса установленного образца.
4. Разместить настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
5. Контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		   		                        Л.С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		   		                        Е.А Серопол